
 
 

展示会来場の御礼の件 
拝啓 
 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製

品に格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。 
さて、去る 11 月 19 日~20 日「モノづくりフェスタ in 生野・東成２０１０」に

おきまして貴重な時間をさいて弊社ブースにお立ち寄りいただき、本当にありが

とうございました。おかげさまで、まことに多数のご来場をいただき、大盛況の

うちに終了いたしました。 
今後とも皆様のご期待に添えますよう、社員一同全力を挙げてよりよい製品と

サービスに努める所存です。まずは略儀ながら書中をもってお礼かたがたご挨拶

を申し上げます。 
今後とも弊社ブランド「BIDOOR（ビドー）」をよろしくお願い申し上げます。 

敬具 
                     

 
 
 
 

平成２２年 11 月 24 日   各位 殿         

インテリア金物 BIDOOR（ビドー） 株式会社 ナガノ 〒537-0014  大阪市東成区大今里西 1-25-4    
TEL(代)：（06）6972-3824   FAX（代）：（06）6974-3865   メール info@bidoor.co.jp   

 WEB サイト http://www.bidoor.co.jp/  モバイルサイト http://www.bidoorpal.com/ 
 

 

 

 

写真は大阪市生野区のかわゆーいマスコットキャラクター「いくみん」と弊社スタッフ「モノづ

くりフェスタ in 生野・東成」生野区民センターにて（平成２２年１１月２０日撮影） 

mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/

